山东劳动职业技术学院

鲁劳职院工艺函〔2019〕15 号

关于 2019 年度《机械制图》

知识竞赛报名的通知

根据学院工作安排，结合系部学生知识技能竞赛活动安排，本学

期拟在 5-6 月份举办学生《机械制图》知识竞赛和《钳工技能比武》

两项比赛，现将组织《机械制图》知识竞赛报名。具体安排如下：

一、参赛人员：

机制工艺系 2018 级学生，总人数控制在 200 人以内。

卓越技师班限报 10-20 人。

其他班每班限报 10-15 人。

报名少于 10 人的班级不能参加团体赛评选。

二、报名方式：

由各班学习委员组织报名。

5 月 10 日前上报各班参赛名单汇总给学习部部长梁寅。

陈伟老师督促落实。

三、竞赛时间：2019 年 5 月 30 日 15:30-17:00

四、竞赛地点:机制工艺系 3108 多功能教室。

机制工艺系

二 0 一九年四月十六日

	关于2019年度《机械制图》
	知识竞赛报名的通知